Zamawiający – Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń – zawiadamia, że jako najkorzystniejszą do realizacji zamówienia ofertę złożyła firma SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT „PSIA PSTOJA”, Pieczyska, ul. Szkolna 14, 98-400 Wieruszów.  
Cena wybranej oferty:

· netto  82 500,00 zł, słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100,

· brutto 101 475,00 zł, słownie: sto jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100.

Nazwy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty:
Oferta nr 01
Schronisko dla bezdomnych zwierząt „Psia Ostoja”
Pieczyska, ul. Szkolna 14, 98-400 Wieruszów.  

Cena: netto 82 500,00 zł, brutto 101 475,00 zł.
Uzasadnienie wyboru oferty